
1K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 

Tel.: 272 122 700 Objednávejte na: obchod@kbprogres.cz  https://ecg-electro.eu/

ECG MHT 1661 Pressione
Nuovo
Multifunkční tlakový hrnec
Product code: 100000729215
EAN: 8592131307544









Jeden hrnec – nespočet pokrmů
12 přednastavených režimů
Celkový objem nádoby 6 l
Rozsah teploty 40-160 °C

 Jeden hrnec – nespočet pokrmů
 12 přednastavených režimů pro

snadnější a pohodlnější přípravu
pokrmů:
- RÝŽE/RICE – příprava rizot a jiných pokrmů z

rýže

- POLÉVKA/SOUP – příprava polévek a vývarů

- DUŠENÍ/STEW – příprava dušené zeleniny

masa i omáček

- POMALÉ VAŘENÍ/SLOWCOOKING –

příprava pokrmů těsně pod bodem varu bez
využití funkce zvýšeného tlaku, vhodné na
mnoho druhů různých pokrmů, sous vide

- MULTICOOK – příprava pokrmů bez použití

tlaku s možností nastavení času, teploty i
odloženého startu

- DŽEM/JAM – příprava marmelád, kečupů

nebo chutney

- KAŠE/PORRIGE – příprava ovesné kaše,

rýžové kaše atp.

- KOLÁČ/CAKE – pečení litých a třených koláčů

- ZAPÉKÁNÍ/CRISPY – na přípravu zapečených

pokrmů jako jsou zapečené těstoviny,
brambory s masem, zelenina se sýrem,
musaka atd.

- SMAŽENÍ/FRY – na přípravu smažených sýrů,

řízků, hub, karbanátků, květáku a jiných
potravin nebo fritování hranolek, kroket či
amerických brambor

- VAŘENÍ V PÁŘE/STEAM – vhodné pro

přípravu zeleninových pokrmů nebo příprava
knedlíků. Při tomto způsobu přípravy jídla
zůstává v potravinách podstatné množství
chuťových složek a ve vodě rozpustných
vitaminů a stopových prvků

 Funkce intenzity tlaku s možností
regulace

 Min. tlak 50 kPa, Max. tlak 90 kPa
 Intuitivní ovládání a nastavení času a

teploty
 Manuální program pro nastavení dle

vlastních preferencí
 Objem nádoby: 6 l (5,7l)
 Hliníková nádoba s měděnou

nepřilnavou vrstvou
 Přehledný, modře podsvícený LCD

displej

 24 hodinový časovač

 Rozsah teploty: 40 – 160°C
 Funkce Keep Warm (udržování teplého

pokrmu) až 12 hodin / 70 °C
 Kvalitní bezpečnostní povrch hrnce
 Izolované stěny, kde teplota

nepřesahuje 50℃
 Odnímatelné víko a nádobka na

vzniklou kondenzovanou páru
 Vnější plášť z nerezové oceli pro

snadné čištění
 Příslušenství:

- Plastový napařovák

- Plastová lžíce

- Fritovací koš

- Odměrka

- Napájecí kabel

 Max. příkon 1000 W
 Rozměr produktu (v x š x h):

35,5×34,3×33 cm

mailto:obchod@kbprogres.cz
https://ecg-electro.eu/


2K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 

Tel.: 272 122 700 Objednávejte na: obchod@kbprogres.cz  https://ecg-electro.eu/

Technické parametry

Příkon (W) 1000

Napětí (V/Hz) 220-240 ~ 50/60

Tepelně izolovaná
madla Ano

Délka kabelu (cm) 120

Popis produktu

Objem nádoby (l) 6

Kapacita oleje 3

Rozsah pracovní
teploty 40-160 °C

Plynulé nastavení
teploty Ano

Regulace teploty Ano

3D ohřev Ano

Příprava rýže Ano

Příprava pilaf Ano

Zapékání, pečení Ano

Výroba marmelády Ano

Vaření Ano

Dušení Ano

Vaření v páře Ano

Smažení Ano

Ohřev Ano

Pomalé vaření Ano

Intuitivní displej Ano

Odložený start Ano

Ovládání Tlačítkové

Udržování teploty Ano

Časovač Ano

Zvuková signalizace Ano

Světelná signalizace Ano

Vyjímatelná nádoba Ano

Povrch nádoby
Nepřilnavá povrchová

úprava

Průhledná poklice Nie

Protiskluzové
podložky Ano

Odjímatelný kabel Ano

Design

Barevné provedení Černá/Nerez

Materiál Plast/Nerez

Příslušenství

Míchací lopatka Ano

Špachtle Ne

Grilovací mřížka Ne

Fritovací koš Ano

Mřížka na vaření v
páře Ano

Odměrka Ano

Naběračka Ne

Držák na naběračku Ne

Jehly na fondue Ne

343

355

330

5.5

Hmotnost & rozměry

ŠÍŘKA (MM)

VÝŠKA (MM)

HLOUBKA (MM)

HMOTNOST (KG)

343

370

330

5.9

Hmotnost & rozměry (Brutto)

ŠÍŘKA S OBALEM (MM)

VÝŠKA S OBALEM (MM)

HLOUBKA S OBALEM (MM)

HMOTNOST S OBALEM (KG)

 

mailto:obchod@kbprogres.cz
https://ecg-electro.eu/


3K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 

Tel.: 272 122 700 Objednávejte na: obchod@kbprogres.cz  https://ecg-electro.eu/

Multifunkční tlakový hrnec i do velké rodiny
S multifunkčním tlakovým hrncem ECG MHT 1661 Pressione Nuovo během vaření ušetříte spoustu času i
námahy. Na intuitivním ovládacím panelu nastavíte požadovaný program a necháte veškerou práci na hrnci.
Informační modře podsvícený LCD displej vás navíc informuje o aktuálním nastavení, a vy tak máte stále
dokonalý přehled.  
Kapacita pracovní nádoby je 6 l, a proto v hrnci připravíte oběd pro celou rodinu na dva dny dopředu. Nečekejte
při obědě na opozdilce a aktivujte funkci Keep Warm, která udrží pokrm teplý až 12 hodin (70 °C). Dalším nadstandardem hrnce je
časovač, jež lze nastavit až na 24 hodin.  

Po dovaření se navíc nemusíte děsit hromady špinavého nádobí. Použili jste pouze jeden hrnec, jehož vyjímatelná nádoba se díky
nepřilnavému povrchu velmi snadno čistí.

Vařte podle chuti nač si vzpomenete
Multifunkční tlakový hrnec ECG MHT 1661 Pressione Nuovo zastane v kuchyni práci hned několika spotřebičů.
Usnadní vám vaření díky 12 přednastaveným režimům přípravy vašich oblíbených pokrmů. Uvařte si různé
druhy polévek, rýži, zkuste dušení nebo pomalé vaření při nízkých teplotách, zapékejte těstoviny i brambory,
usmažte si hranolky nebo připravte domácí marmeládu či kečup. Vyzkoušejte režim Kaše (Porrige) na ovesné
nebo rýžové kaše pro vaše děti a udělejte sladký dezert s programem Koláč (Cake) určeným k pečení litých a
třených koláčů. V nabídce nechybí ani oblíbená možnost vaření v páře pro zdravou úpravu zeleniny či k tradičnímu napařování
knedlíků.  

Nadstandardní funkcí hrnce ECG je využití tlaku, který můžete regulovat v rozpětí 50–90 kPa. S jeho pomocí připravíte vynikající
hovězí vývar nebo poctivý guláš za zlomek času. Pokud ani jeden z přednastavených režimů nevyužijete, máte k dispozici manuální
nastavení dle vlastních preferencí. Hrnec zvládne tepelnou úpravu pokrmů při teplotách v rozpětí od 40 do 160 °C.  

Součástí balení je také příslušenství, s jehož pomocí můžete využít všech výhod multifunkčního hrnce ECG. Nechybí zde plastový
napařovák, plastová lžíce, fritovací koš ani praktická odměrka.

Recepty k multifunkčnímu tlakovému hrnci ECG MHT 1661 Pressione Nuovo
podle FoodMillBlog

Pro vaši inspiraci jsme připravil několik receptů, které lze jednoduše připravit pomocí multifunkčního tlakového
hrnce ECG MHT 1661 Pressione Nuovo. Hrnec poskytuje hned několik funkcí, které můžete volně kombinovat.
Nemusíte tak mít doma dokonale vybavenou kuchyň, neboť ECG MHT 1661 Pressione Nuovo s přehledem
zastane více úkonů.

MuMu……

ReRe……

mailto:obchod@kbprogres.cz
https://ecg-electro.eu/
https://www.youtube.com/embed/FAbgCld3LJE
https://www.youtube.com/embed/2K3CxeXo_O4
https://ecg-electro.eu/pdf_files/recepty-ecg-mht-1661-pressione-nuovo.pdf
https://www.youtube.com/watch?v=FAbgCld3LJE
https://www.youtube.com/watch?v=FAbgCld3LJE
https://www.youtube.com/watch?v=2K3CxeXo_O4
https://www.youtube.com/watch?v=2K3CxeXo_O4

